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PROGRAM

TĚŠIT SE MŮŽETE NA DÍLNY ZAMĚŘENÉ NEJEN NA:
 Čtenářskou, digitální a matematickou gramotnost 
 Občanské kompetence
 Různé metody a formy učení
 Kulturu podporující učení
 Rozvoj osobnost i

LETOS SE NA FESTIVALU OBJEVÍ DVA TYPY DÍLEN:
 Moje výuka (označeny MV) – dílny vycházející z výuky
 Syst émové workshopy – dílny zaměřené na fungující ucele-
ný syst ém výuky ve škole, sp olupráci mezi školami, sdílení 
zkušenost í apod. (bez označení)

Součást í večerního programu bude i prezentace všech škol 
zapojených do projektu Pomáháme školám k úsp ěchu a 
čtenářské překvapení. Těšit se můžete i na bohatý dopro-
vodný program.

STRAVOVÁNÍ
Obědy a večeře jsou pro lektory a účast níky Fest ivalu peda-
gogické insp irace zdarma ve školní jídelně. O další Vaši po-
hodu a občerst vení se boudou st arat: Food Story Kunratice, 
Školní obchůdek a st ánek, kde ochutnáte výborné koláčky 
díky žákům ZŠ Kunratice.

MÍSTO KONÁNÍ
Základní škola Kunratice sídlící na adrese Předškolní 420/5, 
Praha 4 Kunratice. 
Autobusové sp ojení - zast ávky: U Tří svatých, Kunratická 
škola - linky: 165, 193, 332, 335, 337 

DOPROVODNÉ PROGRAMY  A VYSTAVOVATELÉ NA FPI 2019
ALBI - český výrobce her a dárků pro celou rodinu; ANGLIČTINA-HRY 
- učební pomůcky; BOBO BLOK - bloky, zápisníky, diáře; CAMBRIDGE 
UNIVERSITY PRESS - vydavatel� ví; FRAUS – nakladatel� ví; Kritické 
myšlení - vzdělávací služby; Šafrán - materiály pro rozvoj čtenář-
� ví a pisatel� ví; Via� irita - vzdělávací akce, konzultační a men-
torské služby; Mandala Montessori - dřevěné a ekologické hračky; 
NIDV - vzdělávací programy; ORIGINAL � ore by PedF UK - � udent-
ská móda, papírni� ví; OZOBOTI - vzdělávací hračky; PASPARTA 
- nakladatel� ví; PRUSA Research - 3D tiskárny; RAABE - naklada-
tel� ví; Snowboardel - obchod s paddleboardy; Mea Gnosis - kurzy 
osobního rozvoje; Škola Online - moderní školní informační sy� ém; 
TEREZA - vzdělávací centrum; Think CREATIVE - vše pro tvořivé 
dětské ručičky; UCIMSERAD - zipová abeceda - učební pomůcky; 
VDC - kancelářská technika - kopírování pro úča� níky FPI.

PROGRAM:
pátek 22. list opadu
07:45 - 08:45   Regist race
08:50 - 09:45   Společné zahájení ve sp ortovní hale
10:00 - 13:00   I. blok dílen
14:30 - 17:30   II. blok dílen
19:00 – 21:00   Večerní program – TRŽIŠTĚ
20:00 – 21:15   Večerní program – VEČERNÍ ČTENÍ
a následuje volná zábava…

sobota 23. list opadu
08:30 - 12:30   III. blok dílen
11:00 - 13:00   IV. blok dílen

DOPROVODNÉ PROGRAMY V PÁTEČNÍ POLEDNÍ PŘESTÁVCE
Škola OnLine - Podpora výuky ve Škole OnLine 
a dm Soft ware
45minutový workshop, který Vám pomůže zvládnout ná-
st roje pro efektivní sdílení a plánování elektronické výuky. 
Projdeme si sp olečně tipy k užívání Školy OnLine, které se 
osvědčily na jiných školách. Zároveň si ukážeme, jak je 
možné posílit komunikaci školy s rodiči.

Škola OnLine - Potřeby učitelů a školní informační syst é-
my
Pojďte s námi diskutovat nad potřebami učitelů v oblast i 
školních informačních syst émů Bakaláři, Škola OnLine a 
dm Soft ware. Rádi bychom prodebatovali Vaše názory na 
výhody a nevýhody na užívání elektronické agendy ve škol-
st ví. Jen tak budeme schopni dále rozvíjet naše syst émy k 
Vaší plné sp okojenost i. Budeme se také zabývat potřebami 
učitelů v rámci výuky a integrací partnerských aplikací.

Prusa Research - 3D tiskárny
Předst avení 3D tiskáren od fi rmy Prusa Research. Ukázky 3D 
tisku a různých druhů tiskáren.

UŽIJTE SI FESTIVAL PEDAGOGICKÉ INSPIRACE 2019.

Vážené kolegyně, Vážení kolegové,
vítejte na FESTIVALU PEDAGOGICKÉ INSPIRACE 2019 programu 
Pomáháme školám k úsp ěchu, který se od 22. do 23. list opadu 
2019 se koná v ZŠ Kunratice v Praze. Během roční přípravy FES-
TIVALU pro Vás organizační tým a lektoři připravili 129 praktic-

kých dílen v délkách 120, 180 a 240 minut. 

Poděkování celému programovému a organizačnímu týmu. Zejmé-
na Evě Mokrošové, Táně Kalousové, Haně Košťálové, Vítu Beranovi, 
Renátě Linhové, Janě Štýbarové Šulcové, Pavle Šturmové, týmu 
provozních zaměst nanců ZŠ Kunratice pod vedením Renaty Luke-
šové, týmu pracovnic Školní jídelny při ZŠ Kunratice pod vedením 
Marie Polívkové, Aleně Fáčkové, IT technikovi Radku Ivanovovi, 
pracovnicím ekonomického oddělení a kanceláře školy, st udentům 
pražské Pedagogické fakulty UK a dalším zaměst nancům a žákům 
ZŠ Kunratice, kteří sp olupracovali na organizačním zajištění Fest i-
valu pedagogické insp irace 2019.

Děkujeme i paní st arost ce MČ Praha Kunratice Ing. Lence Alinčové 
a všem jejím kolegům, kteří zajišťují, že v Kunraticích pracujeme 
v krásné škole. 

V neposlední řadě poděkování donorům projektu Pomáháme 
školám k úsp ěchu, nadaci The Kellner Family Foundation manželů 
Kellnerových. 

Veliké poděkování všem lektorům, kteří na Fest ivalu předvedli to, 
na čem pracují, co se učí a zavádí do výuky a čem přemýšlí.

TURISTICKÉ ZNAČKY VÁS DOVEDOU K JEDNOTLIVÝM DÍLNÁM:

DO HISTORICKÉ BUDOVY SE DOSTANETE PO ČERVENÉ

DO PAVILONU „A“ PO MODRÉ

DO PAVILONU „B“ PO ŽLUTÉ

DO ŠKOLNÍ JÍDELNY PO ŠEDÉ

DO SPORTOVNÍ HALY PO ZELENÉ

A DO AULY PO TMAVĚ MODRÉ ZNAČCE.

Těšíme se na setkání s Vámi na dalším 
Fest ivalupedagogické insp irace.

PODĚKOVÁNÍ

2019 © ZŠ Kunratice | redakce: Vít Beran, Renáta Linhová | z podkladů: Víta Berana, Evy Mokrošové, Táni Kalousové, Renáty Linhové a Hany Košťálové
grafi cká úprava a sazba: Magdalena Beranová | jazyková korektura: Veronika Valínová | tisk: MAJKL s. r. o.
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PAVILON / 
UČEBNA

DO ČÍSLO LEKTOŘI NÁZEV DÍLNY CÍLOVÁ SKUPINA

Historická budova

0. přízemí

CČG - studovna 13:00 84 Miloslav Khas MV - Jsou opravdu mezi 
námi?

1. stupeň, 2. stupeň

CČG - knihovna 12:00 94 Veronika Dittrichová Dílna čtení  na II. stupni 
ZŠ - s přesahem k pisatelství

2. stupeň

1. patro

ČJ 2 / IX.A 13:00 100 Alena Hlaváčová, 
Pavlína Kuchaříková

MV - Etická výchova na 
1. stupni ZŠ

1. stupeň, vychovatelky ŠD, ŠK

ČJ 1/VI.C 13:00 118 Helena Kahounová, 
Petra Havlová

Inkluzivní vzdělávání na 
naší škole

1. stupeň, 2. stupeň, vedení škol, školní 
asistent

2. patro

IV.A 13:00 75 Alena Horská, Dag-
mar Mikulášková

MV - Začátky s kontinuem 1. i 2. stupeň

V.B 13:00 107 Hana Purgertová, 
Lenka Preňková

Jazyková odpoledne 1. stupeň, 2. stupeň

V.A 13:00 134 Šárka Miková Chcete zvýšit dopad? Mysle-
te na vrozené potřeby.

1. stupeň, 2. stupeň, vedení škol, školní 
psycholog, speciální pedagog

IV.C 13:00 39 Tereza Mocová, 
Ilona Zapletalová

MV S klidem se pusťte do 
CLILu

1. stupeň

3. patro

V.C 13:00 21 Bohumila Kroupová, 
Ondřej Krahulec

MV - Využití LEGO robotů ve 
fyzice

1. stupeň, 2. stupeň, vychovatelky ŠD, ŠK

IV.B 13:00 62 Daniela Šťastná MV - Propustky zábavnou 
formou pro 4. a 5. ročník 
ve vlastivědě a přírodovědě

1. stupeň

AJ - 1 - VIII.A 13:00 46 Michaela Eliášová, 
Zbyněk Machetanz

MV - Od příběhu k velkým 
otázkám o světě

1. stupeň, 2. stupeň

AJ - 2 13:00 122 Michal Dubec Zvládání svých emocí v kon-
krétních situacích ve škole

1. stupeň, 2. stupeň, vedení škol, školní 
psycholog

Pavilon / učebna Do Číslo Lektoři Název dílny Cílová skupina

Krček

AULA 12:00 78 Jan Vopátek MV - Čtenářská gramotnost 
v tělesné výchově

1. stupeň, 2. stupeň

Pavilon / učebna Do Číslo Lektoři Název dílny Cílová skupina

Pavilon A

0. přízemí

II.B / ŠD 13:00 5 Bohuslava Jochová, 
Dagmar Kopřivová

Aby R-U-Ža byla efektivní - 
rodičovské schůzky trochu 
jinak

1. stupeň, 2. stupeň, vedení škol, školní 
psycholog

AJ - 3 /ŠD 12:00 56 Cyril Přibyl Fotografie a Fake news 2. stupeň

II.A / ŠD 13:00 61 Jana Hamalčíková, 
Radek Vystrčil

Využití supervize při práci 
asistenta

speciální pedagog, školní asistent

II.C / ŠD 13:00 65 Michaela Janoutová Neučesané výtvarno 1. stupeň, 2. stupeň, vychovatelky ŠD, ŠK

ŠD - kroužková 12:00 79 Miluše Žitníkova, 
Jiřina Skřivánková

Školní družina a spolupráce 
s rodiči

vychovatelky ŠD, ŠK

1. patro

I.B 12:00 110 Irena Dvořáková Známky. Známky! Známky? 2. stupeň

II.A / ŠD 13:00 31 Jiřina Hrbáčová, 
Pavlína Loňková

Dáme to na jedničku? Aneb 
formativní hodnocení naplno 
a s radostí

1. stupeň, 2. stupeň

I.C / ŠD 13:00 60 Lenka Novotná Od předškoláka ke školákovi 1. stupeň, Mateřská škola

III.A 13:00 19 Pavel Wojnar MV - Pošli to dál aneb Dobré 
skutky kolem nás

1. stupeň, 2. stupeň, vedení škol, školní 
asistent, vychovatelky ŠD, ŠK

I. BLOK začíná v 10:00 hodin
TABULKA – DÍLNY
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1. patro

ČJ - 2 / IX.A 13:00 55 Dagmar Kopřivová, 
Zdena Sekaninová

Výtvarka a texty..Proč ne? 1. stupeň, 2. stupeň

2. patro

V.A 13:00 50 Eva Mitchell MV - Gramatika a mluvený 
projev pomocí her v hodi-
nách angličtiny na prvním 
stupni ZŠ

1. stupeň

IV.C 13:00 24 Kateřina Sládková, 
Ilona Wippernová

MV - Dílna psaní ve 3. a 4. 
třídě

1. stupeň, 2. stupeň

V.B 13:00 71 Petra Nováčková, 
Michaela Růžičková

MV - Život Židů za 2. světové 
války

2. stupeň

3. patro

IV.B 13:00 116 Hana Chlumská Heroic imagination project v 
práci s dětmi na 1. stupni ZŠ

1. stupeň

AJ - 1 - VIII.A 13:00 7 Miloslava Kučerová, 
Klára Kempferová

MV - Vyvození a seznámení 
se s prostředím autobusu a 
krychlových staveb

1. stupeň

V.C 13:00 35 Ondřej Krahulec MV–Simulační a rolové hry 
ve výuce cizího jazyka

2. stupeň

Pavilon / učebna Do Číslo Lektoři Název dílny Cílová skupina

Pavilon A

0. přízemí

II.A / ŠD 13:00 104 Michaela Hawigero-
vá, Markéta Řepová

MV - Činnostní učení na 1. 
stupni

1. stupeň, školní asistent, párový učitel

II.C / ŠD 13:00 37 Štěpánka Kuthano-
vá, Radka Brotán-
ková

Bádáme napříč školou - 
propojené bádání

1. stupeň, 2. stupeň, vychovatelky ŠD, ŠK

AJ - 3 /ŠD 13:00 112 Tereza Kasalová Jak vést kavárny pro rodiče. 1. stupeň

1. patro

II.A / ŠD 13:00 82 Martina Krupková, 
Jaromír Kozák

Práce s oborovými texty 
v naukových předmětech 
(dějepis, přírodopis)

2. stupeň

III.B 13:00 89 Viola Šímová, Hele-
na Vávrová Menoš-
číková

Systém výuky českého jazy-
ka na druhém stupni

2. stupeň

Pavilon / učebna Do Číslo Lektoři Název dílny Cílová skupina

Pavilon B

0. přízemí

NJ AJ 13:00 22 Jiří Palán, Ondřej 
Novotný

Matematické soustředění, 
aneb jak obohatit výuku 
matematiky

2. stupeň

PŘ / VI.B 13:00 98 Monika Olšáková, 
Lenka Menšíková

Krása pocházející z přírody 1. stupeň, 2. stupeň

1. patro

HV 13:00 3 Karla Babjáková MV - Spojení hudby s hrou 
na cokoli (na tělo, na netra-
diční věci….)

1. stupeň, 2. stupeň

MA Ze / VIII.C 13:00 81 Radek Hampl, Kate-
řina Hamplová

Sdílení zkušeností s řešením 
rizikového chování žáků

metodik prevence, výchovný poradce, 
vedení školy, školní psycholog, třídní učitel

Pavilon / učebna Do Číslo Lektoři Název dílny Cílová skupina

Sportovní hala

SH 13:00 17 Markéta Šívrová MV - Základy basketbalu 
na ZŠ

2. stupeň, vychovatelky ŠD, ŠK
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III.B 12:00 97 Valeria Cachová Důkazy o učení - další z 
náhledů na jejich získávání 
(odhalení možného poten-
ciálu)

1. stupeň, školní asistent, zájemci, kteřé 
oslovuje téma důkazů o učení

III.C / ŠD 13:00 83 Zoja Zlonická MV - Družina v lese i v 
zahradě

vychovatelky ŠD, ŠK

Pavilon / učebna Do Číslo Lektoři Název dílny Cílová skupina

Pavilon B

0. přízemí

PŘ / VI.B 12:00 68 Ilona Sochorová Ko-
tačková, Michaela 
Dědková

MV - Metoda Katapult a dílny 
čtení na 2. stupni

2. stupeň

NJ AJ 13:00 88 Irena Petráňová, Iva 
Hermannová

MV - Co musí umět uchazeč 
o zaměstnání?

2. stupeň, vedení škol, školní psycholog, 
výchovný poradce, třídní učitel

MU 2 12:00 120 Ivo Mikulášek, Bo-
humil Zmrzlík

Kultura školy podporující 
učení

vedení škol

MU 1 13:00 44 Ondřej Hubáček Společně (na)plánovat rozvoj 
školy? Má to smysl.

vedení škol

FY CHE / VII.A 12:00 101 Richard Weber MV - Náměty k vyučování 
Základů programování na ZŠ

2. stupeň

1. patro

DĚ VOZ / VIII.B 13:00 102 Aleš Kozák Ročníkové projekty – jak sle-
dovat učební pokrok žáka

1. stupeň, 2. stupeň

HV 12:00 13 Beata Pukowiecová, 
Klára Folwarczná

MV - BOBOTUBES 1. stupeň, vychovatelky ŠD, ŠK

MA Ze / VIII.C 13:00 38 Jitka Jandová MV Až na kraj světa.. 2. stupeň

VV / IX.B 13:00 45 Marcela Kudlová 
Hoňková

Inspirace rakouským výtvar-
níkem Hundertwasserem

1. stupeň, 2. stupeň

MA ČJ / VII.C 13:00 63 Michaela Petrželo-
vá, Hana Antonínová 
Hegerová

MV - Cesta k tvůrčímu psaní 
u žáků na prvním stupni

1. stupeň

MA AJ / VII.C 12:00 132 Zdena Čížková Seznámení s desetinnými 
čísly, početní operace na 
montessori pomůckách.

2. stupeň

Pavilon / učebna Do Číslo Lektoři Název dílny Cílová skupina

Sportovní hala

SH 12:00 67 Oldřich Záhoř Minivolejbal - hra do tělocvi-
ku i školních kroužků

1. stupeň, 2. stupeň

Pavilon / učebna Do Číslo Lektoři Název dílny Cílová skupina

Historická budova

0. přízemí

CČG - knihovna 17:30 115 Alexandra Děžinská, 
Marie Zicháčková

Ranní oáza na 1. st. ZŠ 1. stupeň

CČG - studovna 16:30 58 Tomáš Otisk, Michal 
Vančura

MV - Důvěryhodnost zdrojů 
informací

2. stupeň

1. patro

ČJ 1/VI.C 17:30 11 Eliška Musilová, 
Jakub Novotný

MV - Krajina v tísni - oborové 
čtení v přírodovědných před-
mětech pro začátečníky

2. stupeň

ČJ - 2 / IX.A 16:30 20 Miriam Neubertová MV - Výtvarné dílo jako 
inspirace k rozvoji techniky 
nebo uchopení námětu

1. stupeň, vychovatelky ŠD, ŠK

2. patro

V.A 17:30 48 Hana Matulová, Vla-
dimíra Stillerová

Schematická zobrazení v 
přírodních vědách

2. stupeň

IV.C 17:30 28 Kateřina Sládková, 
Jiřina Majerová

MV - Autorský záměr 1. stupeň, 2. stupeň

II. BLOK začíná v 14:30 hodin
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II.B / ŠD 12:30 114 Kateřina Vrtišková Bádáme ve třídě i venku 1. stupeň

1. patro

III.B 10:30 41 Eva Jenšíková, 
Eliška Nováková

MV Čínská pohádka (jak lze 
propojit čtenářství s mate-
matikou)

1. stupeň

III.C / ŠD 12:30 125 Justina Danišová Učíme se venku - proč, co 
a jak?

1. stupeň

I.B 10:30 59 Kateřina Gaszková, 
Hana Raszková

MV  - Záhadná hmyzí říše 1. stupeň

III.A 12:30 9 Leona Mechúrová, 
Jiřina Majerová

Kolegiální podpora lídrů 
– kultura spolupráce, zodpo-
vědnosti a vzájemného 
učení v organizacích

1. stupeň, 2. stupeň, vedení škol, školní 
psycholog

II.A / ŠD 10:30 90 Lucie Schinková, 
Eva Zálohová

MV - Kryštof Kolumbus aneb 
Plavba do Nového světa

2. stupeň

I.C / ŠD 12:30 74 Zdeňka Dudová Dílna psaní na 1. stupni 1. stupeň

Pavilon / učebna Do Číslo Lektoři Název dílny Cílová skupina

Pavilon B

0. přízemí

NJ AJ 10:30 52 Helena Staňková, 
Eva Hilčerová

MV - Od bajky k odbornému 
textu aneb čtenářství v 
přírodopisu

1. stupeň, 2. stupeň, i jiní zájemci o oboro-
vé čtenářství

FY CHE / VII.A 10:30 87 Irena Petráňová, Iva 
Hermannová

MV - LPG 2. stupeň

MU 2 10:30 108 Jana Hook Kdopak to tu mluví? aneb 
vypravěčská perspektiva

2. stupeň

MU 1 11:30 86 Viktorie Petřivá, 
Jaroslav Petřivý

MV - Viditelné učení pro 
žáka, viditelné učení pro 
učitele

1. stupeň, 2. stupeň, vedení škol

PŘ / VI.B 10:30 23 Vladimíra Stillerová Od zadání k hodnocení 2. stupeň

1. patro

MA ČJ / VII.C 10:30 43 Eva Stachovičová, 
Milan Stiller

Nanečisto ve škole 1. stupeň, 2. stupeň, vedení škol

DĚ VOZ / VIII.B 12:30 130 Gabriela Klečková Jak díky lepšímu grafickému 
zpracování vylepšit (nejen) 
výukové materiály pro žáky

1. stupeň, 2. stupeň, vedení škol, vychova-
telky ŠD, ŠK

MA ČJ / VII.C 12:30 135 Jakub Švec Práce s obtížnými a nezvla-
datelnými žáky

2. stupeň, vedení škol, školní psycholog, 
speciální pedagog

MA Ze / VIII.C 10:30 136 Kateřina Šafránko-
vá, Květa Krüger

Otevřená hodina jako příleži-
tost k učení všech zúčast-
něných

1. stupeň, 2. stupeň

MA AJ / VII.C 11:30 66 Radek Vystrčil, 
Hana Antonínová 
Hegerová

Jak můžeme využívat 
potenciál pedagogů k rozvoji 
školy?

vedení škol

VV / IX.B 12:30 40 Vladimíra Křenková Výtvarné čarování, aneb Můj 
medvěd Flóra - VV a ČJ

1. stupeň

Pavilon / učebna Do Číslo Lektoři Název dílny Cílová skupina

Sportovní hala

SH 10:30 126 Martin Skýva, Jitka 
Kopáčová, Jana 
Kerzelová

MV - Netradiční sporty v 
hodinách TV

1. stupeň, 2. stupeň, vychovatelky ŠD, ŠK

Pavilon / učebna Do Číslo Lektoři Název dílny Cílová skupina

Historická budova

0. přízemí

CČG - knihovna 13:00 69 Ilona Sochorová 
Kotačková, Iva 
Svobodová

Parlament a my. Dobronín a 
Hálkovka.

1. stupeň, 2. stupeň

Pavilon / učebna Do Číslo Lektoři Název dílny Cílová skupina

IV. BLOK začíná v 11:00 hodin
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V.B 16:30 53 Tereza Včelová MV - Čtenářství od 1. do 3. 
ročníku

1. stupeň

IV.A 16:30 137 Vít Beran Plánujeme kroky, které 
vedou k naší vizi?

1. stupeň, 2. stupeň, vedení škol, školní 
psycholog, speciální pedagog, školní asis-
tent, vychovatelky ŠD, ŠK, rodiče

3. patro

IV.B 17:30 91 Drahomíra Jucovi-
čová

Žáci se specifickými poru-
chami učení a chování a 
efektivní strategie učení

1. stupeň, 2. stupeň, speciální pedagog, 
školní asistent

V.C 16:30 18 Michaela Rotsčidlo-
vá, Daniela Weber

MV - Spolupráce učitele s 
asistentem

1. stupeň, školní asistent

AJ - 2 17:30 121 Michal Dubec Zvládání komunikace s 
rodiči

2. stupeň

AJ - 1 - VIII.A 16:30 51 Miroslav Kubíček MV - Badatelský cyklus 
profesního učení na příkladu 
anglického jazyka

1. stupeň, 2. stupeň

Pavilon / učebna Do Číslo Lektoři Název dílny Cílová skupina

Krček

AULA 17:30 10 Pavla Kremserová MV - Jak využít strukturova-
né drama při práci s třídním 
klimatem

1. stupeň, 2. stupeň, školní psychologové, 
metodici prevence, třídní učitelé, vych.

Pavilon / učebna Do Číslo Lektoři Název dílny Cílová skupina

Pavilon A

0. přízemí

II.A / ŠD 17:30 14 Andrea Pavlíková 
Jungová, Petra 
Kočandrlová

Co děti i nás baví ve školní 
družině

vychovatelky ŠD, ŠK, Zájemci o výtvarně-
-pracovní činnosti

AJ - 3 /ŠD 16:30 26 Barbora Knápková Úzkosti a strachy u dětí 1. stupeň, 2. stupeň, školní psycholog, 
speciální pedagog, školní asistent

II.B / ŠD 17:30 70 Hana Hartychová MV  - Centra aktivit v progra-
mu Začít spolu

1. stupeň

II.C / ŠD 16:30 16 Kristina Hořáková, 
Lenka Beranová

Kroky školy směrem k for-
mativnímu hodnocení

1. stupeň, vedení škol

1. patro

III.B 17:30 96 Bronislava Rabaso-
vá, Monika Pešatová

MV - Od čtenářství k bada-
telství

1. stupeň

I.B 16:30 109 Jana Hook Týmový kvíz - zpětná vazba 
hrou

1. stupeň, 2. stupeň, školní psycholog, 
vychovatelky ŠD, ŠK

III.C / ŠD 17:30 30 Markéta Vokurková, 
Ondřej Šíp

MV - Učíme se venku „Podle 
nosa poznáš kosa“

1. stupeň

I.C / ŠD 17:30 77 Ondřej Novotný, 
Dagmar Mikuláš-
ková

MV - Lukášův den 2. stupeň

III.A 17:30 106 Pavel Wojnar MV - Co s deváťáky po přijí-
mačkách?

2. stupeň, vedení škol

II.A / ŠD 17:30 123 Tomáš Chrobák MV - Práce s daty 2. stupeň

Pavilon / učebna Do Číslo Lektoři Název dílny Cílová skupina

Pavilon B

0. přízemí

MU 1 17:30 64 Eva Břečková, Kate-
řina Sobotková

MV -  Dějepis prožitkově 
aneb Jak deváťáci vnímají 
životní příběh Jana Palacha?

2. stupeň

MU 2 17:30 49 Jana Pluhařová MV - Není jednoduché být 
dítětem

1. stupeň, 2. stupeň, školní psycholog, 
školní asistent

FY CHE / VII.A 16:30 133 Kateřina Morozová MV - Sebehodnocení v hodi-
nách angličtiny

1. stupeň

NJ AJ 16:30 99 Monika Olšáková Čteme rádi v chemii 2. stupeň

PŘ / VI.B 16:30 8 Roman Ziegler MV - Průmyslová revoluce a 
její dopad na život lidí

1. stupeň, 2. stupeň
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1. patro

MA Ze / VIII.C 17:30 103 Aleš Kozák, Radek 
Vystrčil

Jak jsme zaváděli FH skrze 
účící se skupiny

1. stupeň, 2. stupeň, vedení škol, lídři ať už 
formální, tak i ti neformální

HV 17:30 80 Bohumil Zmrzlík Jaké dovednosti, učiteli, 
aktuálně potřebuješ?

vedení škol

DĚ VOZ / VIII.B 17:30 128 Kateřina Matoušová, 
Květa Krüger, Jana 
Kopecká

MV - Lekce těžká jako prase 
a Povídka dlouhá jako kroko-
dýl

1. stupeň, 2. stupeň

MA ČJ / VII.C 16:30 54 Marta Švehlová, 
Soňa Pavlíková

MV - Individualizace výuky 
podle typologie MBTI

1. stupeň

VV / IX.B 17:30 127 Vladimíra Křenková Muži 28.října, aneb VV na 
II.stupni jako dílna

2. stupeň

MA AJ / VII.C 17:30 131 Zdena Čížková Jak učit matematiku, která 
děti baví

1. stupeň, speciální pedagog, školní asis-
tent

Pavilon / učebna Do Číslo Lektoři Název dílny Cílová skupina

Sportovní hala

SH 17:30 111 Martin Blatoň Tělesná výchova nejen (ne)
tradičně II

1. stupeň, 2. stupeň, školní asistent

Pavilon / učebna Do Číslo Lektoři Název dílny Cílová skupina

Historická budova

0. přízemí

CČG - studovna 12:30 93 Pavel Wojnar, Martin 
Blatoň

MV - Nebojme se školních 
videí

1. stupeň, 2. stupeň

CČG - knihovna 11:30 33 Věnceslava Schen-
ková, Jitka Suchá

Třídnické hodiny na 2. stupni 
ZŠ

2. stupeň

1. patro

ČJ 1/VI.C 12:30 34 Barbara Lanzendör-
ferová

MV-Videomodelingem k 
rozvoji sociálních dovednos-
tí žáků (nejen) s PAS

1. stupeň, 2. stupeň, školní psycholog, spe-
ciální pedagog, školní asistent, vychova-
telky ŠD, ŠK

ČJ - 2 / IX.A 10:30 85 Veronika Dittrichová Čteme hudbou 2. stupeň

2. patro

IV.A 12:30 113 Jitka Michnová Matematika „bez učitele“? 1. stupeň

IV.C 10:30 27 Kateřina Sládková Kontinuální rozvoj čtenářství 
v dílně čtení na 1. stupni

1. stupeň, 2. stupeň

V.A 10:30 6 Nikola Morová, Ivana 
Veselá

Naučme se společně sdílet! 1. stupeň, 2. stupeň, školní asistent, vy-
chovatelky ŠD, ŠK

V.B 10:30 32 Šárka Popelková MV Metoda Persona Dolls - 
panenky s osobností

1. stupeň

3. patro

V.C 10:30 42 Kateřina Lerchová Asistenti pedagoga - zdroj 
podpory žáků i pedagogů

1. stupeň, 2. stupeň, školní psycholog, 
školní asistent

AJ - 2 11:30 25 Martina Štěpánová MV - Anglická čtenářská 
lekce aneb návod, jak na 
prožitkové čtení v anglickém 
jazyce

2. stupeň

IV.B 10:30 15 Šárka Hanusková, 
Pavla Trojaková

MV - 2. světová válka jinak 1. stupeň, 2. stupeň

Pavilon / učebna Do Číslo Lektoři Název dílny Cílová skupina

Krček

AULA 12:30 47 Olga Králová MV - Kamil neumí lítat 1. stupeň, 2. stupeň

Pavilon / učebna Do Číslo Lektoři Název dílny Cílová skupina

Pavilon A

0. přízemí

II.C / ŠD 10:30 1 Jana Štybnarová, 
Jana Chiah

MV - Komiksový text ve 
výuce dějepisu - odboj za 2. 
světové války

2. stupeň

III. BLOK začíná v 8:30 hodin


